КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

xn ?0

Российской Федерации от 27.06,2022 года
Года педагога и наставникa>)

Е.О. Вирков

(исполнительно - распорядительный opllt]_ *
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА (ДЗЕРЖИНСКИИ РАИОН)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,/l qltИy 2о2з г.

-_---т-
г. Кондрово

О проведении в 2023 голу в Щзержинскопr
районе Года педаI ol,a и наставника

В соответс,t,вии с Указом Президента
Jф401 кО проведеI{ии в Российской Федерации

ПоСТАноВЛЯК):

Глава администраIIии
Щзержинского paiioHa

1. обеспе.lи,гь проведение в 202З году в ,Щзержинском районе мероприятий,

посвященньж Году IIедагога и наставника.
2. Утвердит,t, 0остаВ организаЦион}tогО комитета по провеДеt{ию в 202З году в

.Щзержинском райоlrе мероприятий, посвященных Году педагога и наставника (приложение

1).

З. Утвердиrь план мероприятий по проведению в2O2З году в ЩзержинсКом районе
Года педагога и наставника (приложение2).

4. KoHTpo,rIb за исполнением данного пос,Iановления возло)lйть на заместителя

главы администрации Дзержинского района М,В. Канищеву,
5. Постано}]JIсние вступает в силу со дня его официального опубликования.

1

ции
l Dайон)
Jъ /0

Состав организациOцного комитета по проведению в2023 году в Щзержинском районе
мероIlриятий, посвященных Году пелагога и наставника

1. Канищева Марианна Валерьевна - пре/(седатеJIь Рабочей группы, заместитель главы
администрацtl li /{зержинского района;

2. Бирюкова Rикr,ория Борисовна замести,гель председателя Рабочей группы,
заведующий о,г2iелом образования администрации {зержинского района;

З. Щесницкая Марина Николаевна - секретарь Рабочей группы. директор МКОУ {О
(ИДКМЦ Щзертtинского районa>.

4. Макарова Люrшила Викторовна - председатель районной профсоюзной организации
работников образования и науки.

5. Епищев Олеl, Дфанасьевич - директор МКОУ к,Щворчовская ООШ), председатель
совета дирек,l орOв общеобразовательных оргаtl изаций Щзержинского района.

:lЩý,й.,

ý^
,-.l
(d>]

ЁуiJ ý9Fц-

ЕЁн
lvуа
ЕlлОýйЕ
!Е о_а

зхБ
о-Ф -lл с) v

ъ Е{>
Ф \-,|нвдzlJ

q)

д
д
а)
t-{

ф

il
ю
он
юо

(Ёаа)i(€ýЁ
Ёlý

аа.Ца
tллýй
б3 tЁ
соFоЕ
dа.о.Ф

lл е1

о t-L
ts
онF

о
ýл
t}d(ýо
ts]iagнR;оо-Ё )ý с)'

ý9=
= i_j

Е 8Q
ц Ёýq, !z lýl
:.lлvо-Ф-

l- с' ,=б E{ц
о
Ёууд

с̂
длу

F
ц{

л

L
ь(о

до
с)Е{л
-)zоv)ý
ijФbt а-

к

х
д

F
н

д

д
Ф4
Fi

о

оцо
ь(о

ха
Ф
с,)н
-T(d
=iлдаУ)ý',-i бцо...

цL

ь4z

ýБЕ] ýzФо
gнхыоо-Е lý c.rё(ýсr-
ýр:тк БЧý й<
Е( ох
d:dн
: it |={
9 :z lAi
а о,"б-Ф-\о 11Ё+
О цLR

Ф
Ёу\Jz

о
ýьпч(ýо
о- Tiirэ), (Ё il
Ёцкл9цЕ)ý о

ýр:тц БЧý й,<Е ох
ц ыэ9 }Z,tmлY
cd о.-о_о-б,l};+О |,-L \

с)л
Ёч
чZ

4

L

Аа
-t
б9 цкоýЬttо
соЕое
!
о.о

rar Р)

q
о
t-r-

t
cn
C.i

с'l
да(ý
ф

к

a
an
с\
N
д
(dq
о.а'

F

'л сaЁ o,t

ж o,1

(Ёаф ,,0J-
-ar сaY c^l

QN
(ý
ф

ц
(ý

о
дда
Ф

d()о
(ý

ýa

ол9а
ь}ФЕ
,roл-
:9 0)
ц.Fон

Iо
r-о

х
о
ц

(d
t-r

Ф
ФаF

а

v
х

(dа
tr
с)

о
l-i

оd
Ф
л

Фно

ю
ц

о ,:.

фFi(n=
о.Ё
ФF
О l-/

trЕоц
ЦiEЕл;tr
оFх(ý(d

б Е,Е
d а.х
Еdю *Фоо
!дХфоv,-, Ь( 6
vts;..j

Бь^о.ю *
?Ёс
Е хЦ
чс
FО

=0)
'1

)ьý)ý:
.6 lr;(ý
дD
(d li
liý
Е_ цL:с)
Ео
>,
д

z

д

д
Ф
tr

р

Ф

Ф

Ф

т
Ф
Fr
Ф
(ý
li

о

а

g
аю
а

I

о
l--L

)ýУ
Fz
Q.t(

о-(dб,Ф л>3ý
Еяё
* б,Е
ХНрфЁбoDýa
QЬ о

ýýЕх)ь а
вз g
dсцLЦЕ-r
;i ýrз
tl i; ч-/

li ý L-t
х o-FrYоvнб(бд
qO
.8iЕ
adФ

б)
а
9
а

I

F
ц
(*f
cdý6
a(Jхх
0)ч
ёа
(J9
Qr >lОв
оф(бл
е!оY
ЁФ'ь(trФн
х l-.

(ýнхе
ýlt

а*дЕха
t(Е

Фэ

=r'\
'л -Orо9

д
(.)

у

()о
g

I

оно
z
&

!

L
ii 0)дцtsд

li biоь1ý(dоо.с) с.)

(-Е
убдЕ{ о.оý
l-.i *

уо:Ффд
ЕJдо'о.
Q.ФоЕ
,0)
ооLvоаSz;ох

сOх

ьЁ
iлоо9
ёч
Фо
Бgоь
trоо

Цi

(Ё

!
о

о
цt

ао
t-

Frо

Ф-
н!чл,н

хс)У -(\н
ФU)
лцLЕ.о
ФН
l*l, -0JлцлоФАаЁйафЕо
!v!
(J.j

zЕк
}zл

оQ
i!Ф

9 c.l

с4 ,=

F>
v()
UЕ

}Ф

(ваý(
F-.{. iл*ф
-(dлн
Х(ý\< itА*
*6
Е( li

:6)
oJr
(dH

Ю.-
Нд
=FHs}он
х(d(ýQ
L

ох
х,Е
л(ý
9о
(d;л
ýйно
.g.ýоN
dQF0)-фgE{нн
Ф+iE{z
ху
ёý

х
t-

!

а.
0)

0)

о
Ф

ý
Ё

cg

9

Fа

N
Ф

Ф

v
Рх

Ф

L
Ф

2

о

Ф

ц].

ьч
?абl
бl

Ф
d
Ф

з

Ф
z

ll

*L
j,
я9
iJýdýхц
Е)ý Ф'
Е d .с")_

ёОr-r
tl л \<i

Е Ес(в !снц ыЕtсrУЁl
d о.-о-Ф-в&й
о
Ёу\-/ z

о

а
о
Ll

о

1

q
trо

zц

п0

а
\о

о
нс

ýлЕ1 р,(ýо
о- |Tiirэ
gЁу

Е )ý с)'; я,9
ýр:тх БЧý й4Е оХ
:ý(ЁUvlý{
d а.-,3g9
о b-La

с)

Ёччд

а
9ФоД
ýдчБ
^я)(,) dс{)- фEIo

]^ d)I-I(в(Ё
z ою\./ )ý о
EdB_9

-tr
ЬtL ýa
!ц

^5z

(dа
F.о

z
цl,

к

с)
l9аюо
ФцF

(d
о
ло
о

d
а.зо

zц
к

фо
an

ю

с)цнс

ý{aaа 9;
9. -1 Е-1

О tll;_i
Е Ё05
э itjY Е(ftlýý
б\Jуо

ýявý
Е ý в#хЁочg вY >
в ft;9а 9=
} \aiдzL,

1
(Y)

rr

с)
д
дЁ
(.)
F
сd
ф
со

q
ю
о

lс)

4
(dq
9
)rб

э(ý
EIФ'а
Еýо
ýь4

сOF
нх
Q.оlл d]
о b-L
ts
с)
ц[
tr
\J

Ё
ct

л
о
(.)

ч
д
Ф
t-.
сd

соd
9
\оо

4

ацоý

Ао,Е
iвt а

!tхлýйtо
сOЕ
(.) у
av] л

о.Ф|л r)
о l-L

(.)к
tr

4

qзо

z
ц[

ц

d
фо
a')

аю
о
!tзс

л
сa
(tl

o.1
|-iоь
lr

,
с-)N
c.l
н
с)ь
l*
Ф
(d

Ё
саN
c,l
н
(d

z

d
сa
с.n

cn
F.а(ý

о
Qr rr
ln соty (\

ь. c,l
(€
z

L;
cnN
N
*
(.)а

L:
с.)
c^l

б.l
д

q
Ф
Ф.3

L;
cn
C.l

N

(€q
чо
-В'

Ф
н
ц
о
н

а
Уч
=ts}аtоФ
эо
о*
ci i\

F.*L Фt-

ФЕdф0)
U l-i
cnd>,
а.E{юооL
{(с
ь1
Ф
цL

ц
Fr

q
r
g
(.)

д

Ф

3аl.o
о

оно
(.)

g
F
(€
!

l

ь
z

tsч
дЁ
х
ь4о
Ф

л
л
(d
N
с)
F

Фао
(€L

(ýq
ол
чол*бýlzхýц*с)ф

fftr
F\()

t((d

(d*
Ф(€лс-йр
о-(€

rA'Ef;с)
фНоь
bu Е{.

а
tод

- (,)

>1 Е
*Б
оо

о
ф

зоь
l-
ф

Ф

н

frg
о-Е

{ts
(Y) iдýФн=^
б i^i .д! ыц
оБб.хоОй со>ý
Е к9
ну8
l-; .о ЁЁцЁо9оlп ;q гrdlb_)
бс lоЕоg}ýE
,=!]а
,0)i+

ФоЕ
i] -o-хооЁЦ^,
цнц
yq)
ььqф
5я
ЕЁgю
! л!ч
(.)
Ф

о

Ф
t-,
Ф
фо
сd

Fr
0)

Ф
()

а.х
Фд

(.)

Ф,g.
q
F

t.
Q
Ф
g
ч
Fi

lr

ь1
(.)
Ftон
д

F
с)
Ф
о

Olо, rrо,о*ц
,>l (ý
tsE{х()
ъчо-.ц
со '=
Ё!f
оý
ьЁ
пЕ
кх(воЕхtrrrEFьчоаtrФ
Q9E{>-d Д
ЕяБilйtr>\d ý
_Ю (€Ноо.ixx
9.ЦьlЁхд
ооь( ь1

Бц
дсоЕ=л
Фlitrоýtr;iФ

i 0.)

д

о
ц
F
0)
цL
х

о
ь(

i]

о

Фаю
а)

чо
(.)

riоL
ц[
ФЁ

z
н

ts

Ё
фо

со

Fr

с)
ц-
t-о
оо

l
сd
сt

rrа
х
д
д
Фз

9.ю
0)
н
ю
Фоа
F.

(.)а
н
Ф
Фа.
tr
(.)

Ф

ё.

Ф
д
Ф

л
Ф

I

д
(.)
i-i

ь4

ч
t-.о

lr
ц
цL
Ф
!
о
ч
оts
о
д

ь<

ts
!

(d

ооьЕо
н

о..
(d
чFо
с)д

й
(d

t-r

ф
(d
i-iо
!

л
z

ч

ф
зо

д
F
q)
F
цt

чо

д
оо

у
с)ts
0)н
цt

ь4ь
х
g

с)о

х
zьq
,о

оцо
bdо

i.-].

'.'

о
цt

о

9
з
Фts

I

ФN)ýх
tsБ
Ёо_
L-.i Ёлк
х ccj

ФY

х

оо
gЁ
rrц
Ф\Jс0 i<оО
нхЕо-нс)
l+H
Ф F-,L
Og
(.) Е(

ФФ
БýФЕ
Ёа
Iх
't,i CJ

*(б
'ýф
\-, &

Loо

<
cf)

о
д

(.)
н

cd

kgý

*аЁо
Li

ývЕо
сOц
нх
cd 9.о.Фlл с')

9 }---L

Фl{н

L:
сa
o.1

o,1
F
а.
(ý

д

I

c.t
Е{

о4

оо9)Ён
al |1

Фi1
Ы )/l

.В }+

9ь(
с{<

iФоп

VdKхЁ
1-1r *-

lл

хо

*Ф

Ф

.1

ьz

Li
a.)N
c.i
н
(d

d
са
сt,I

N
но
lr
Ф
(d

о
t<

i/.о

ýa

А
ФФц
чiд
ц

l-_-t

о
bZz
t(

ч
сa
dq

la)

Ф
ц[з

|-.

F,rк
F

а
Ф
?-

Ф

:(JКо(Jй
|*ý
ф!,
яБýz2

ФЕа. >,ах
ьZг

Фц

:Ехбз ii
ЁF

цrБtл
d.п.Е
l-L * cd

ý

F-ФО!9о1
Ес9!Е

ц
tЕлЕýй4tо*
cOцLr
яЁр;iб(бЁыцlл сr) (,
хнсr)9,--t d

cjюtJ

i1 йяg
;ц

Е,Ё } Еэ(Ёсон
ёея63
5 oS н 9дй-1 Yцt ijbZ)ý ц
ц ýý&а
do.- ьEgg ё
о t--L \ li

с)
D \/.
уд

ý*
Ё9
нЕЕЕЁ(.,=
Е,Е 54ac.l
dоц
ý9Е
týýс)лл
d о.х8g Ёо b-L \о

Б9
н!:{ i-{
_i lOQo

tJi
П саý *л
ý,n Еý

EH.gЦаО
хНБýйiIЕоа
сOцс0
х хц;{лw
,3g>
о t-L \J
tsУ

з

кq
ЮL
Е-ECj
0)9
о c,,l

L;

дко-о\о cn5д
Ё9оп

хо

,-'
са
N
c.l
дq
ю
з
ь(

it'
сa
ctl
c.l
дq

\о

а
л
чо
Ёg

ljj F
|,--L о
хý

Фi:
(t,) л
*Ll

ФЕ{х9
хадо
д.-н,в
!)д

с0 li
сttsФц
IJr со\оооо

cl
g

Ф
bL

хF
о
tr

н

з
ю
q
lrо
g

ь(

{

l--L
Ф
д

Ф
н
ц
Ф()
о

Fr

аноа
Ф
д

q
lrоzо
ýz

аФ(,нN
й

а
но

F

t{

о

dц
со

ýi

z
ti
л
цL
ФЁ

z
д
цt

z
о
cd

q)
Q

F

q
Фt.Б

t\